Volksbank Darmstadt - Siidhessen eG

BLZ/BIC: 50890000/GENODEF1VBD
Konto/IBAN: 5247900/DE81508900000005247900
Abfrage von: Bernd Schnéadelbach

Datum:

Uhrzeit:

Kontoinhaber:

20.12.2019

11:29

Taifun Dienstleistungs GmbH

Auftragshistorie (40 Tage)

Lfd. Nr. Auftragsart Anzahl Posten
00820 SEPA Uberweisung 1
00819 SEPA Uberweisung 1
00818 SEPA Uberweisung 1
00817 SEPA Uberweisung 1
00816 SEPA Uberweisung 1
00815 SEPA Kundendatei 7
Uberweisung

00814 SEPA Uberweisung 1

00813 SEPA Uberweisung 1

00812 SEPA Kundendatei 4
Lastschrift

00811 SEPA Uberweisung 1

00810 SEPA Kundendatei 6
Uberweisung

00809 SEPA Kundendatei 6
Uberweisung

00808 SEPA Uberweisung 1

00807 SEPA Kundendatei 6
Uberweisung

00806 SEPA Kundendatei 2
Uberweisung

00805 SEPA Kundendatei 1
Uberweisung

00804 SEPA Uberweisung 1

00803 SEPA Kundendatei 2

Uberweisung

00802 SEPA Kundendatei 1
Uberweisung

00801 SEPA Kundendatei 6
Uberweisung

00800 SEPA Uberweisung 1

Gesamtbetrag
EUR 450,00
EUR 900,00
EUR 1.000,00
EUR 180,00
EUR 850,00
EUR 2.681,08
EUR 1.850,00
EUR 2.000,00
EUR 164,41
EUR 2.320,50
EUR 3.309,48
EUR 4.402,86
EUR 450,00
EUR 2.344,96
EUR 3.421,83
EUR 182,77
EUR 221,23
EUR 102,36
EUR 317,24
EUR 3.371,52
EUR 1.850,00

Datum
20.12.2019

20.12.2019
20.12.2019
20.12.2019
20.12.2019
18.12.2019

13.12.2019
12.12.2019
07.12.2019

04.12.2019
29.11.2019

29.11.2019

22.11.2019
22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

19.11.2019
18.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

14.11.2019

Status

ausgefuhrt
ausgefihrt
ausgefihrt
ausgefihrt
ausgefuhrt

ausgefuhrt

ausgefihrt
ausgefuhrt

ausgefuhrt

ausgefihrt

ausgefihrt

ausgefihrt

ausgefuhrt

ausgefuhrt

ausgefihrt

ausgefuhrt

ausgefihrt

ausgefuhrt

ausgefihrt

ausgefuhrt

ausgefihrt

Schliglan




