

Volksbank Darmstadt - Südhessen eG

BLZ/BIC:	50890000/GENODEF1VBD	Datum:	20.12.2019
Konto/IBAN:	5247900/DE81508900000005247900	Uhrzeit:	11:29
Abfrage von:	Bernd Schnädelbach	Kontoinhaber:	Taifun Dienstleistungs GmbH

Auftragshistorie (40 Tage)

Lfd. Nr.	Auftragsart	Anzahl Posten	Gesamtbetrag	Datum	Status
00820	SEPA Überweisung	1	EUR 450,00	20.12.2019	ausgeführt
00819	SEPA Überweisung	1	EUR 900,00	20.12.2019	ausgeführt
00818	SEPA Überweisung	1	EUR 1.000,00	20.12.2019	ausgeführt
00817	SEPA Überweisung	1	EUR 180,00	20.12.2019	ausgeführt
00816	SEPA Überweisung	1	EUR 850,00	20.12.2019	ausgeführt
00815	SEPA Kundendatei Überweisung	7	EUR 2.681,08	18.12.2019	ausgeführt
00814	SEPA Überweisung	1	EUR 1.850,00	13.12.2019	ausgeführt
00813	SEPA Überweisung	1	EUR 2.000,00	12.12.2019	ausgeführt
00812	SEPA Kundendatei Lastschrift	4	EUR 164,41	07.12.2019	ausgeführt
00811	SEPA Überweisung	1	EUR 2.320,50	04.12.2019	ausgeführt
00810	SEPA Kundendatei Überweisung	6	EUR 3.309,48	29.11.2019	ausgeführt
00809	SEPA Kundendatei Überweisung	6	EUR 4.402,86	29.11.2019	ausgeführt
00808	SEPA Überweisung	1	EUR 450,00	22.11.2019	ausgeführt
00807	SEPA Kundendatei Überweisung	6	EUR 2.344,96	22.11.2019	ausgeführt
00806	SEPA Kundendatei Überweisung	2	EUR 3.421,83	22.11.2019	ausgeführt
00805	SEPA Kundendatei Überweisung	1	EUR 182,77	22.11.2019	ausgeführt
00804	SEPA Überweisung	1	EUR 221,23	19.11.2019	ausgeführt
00803	SEPA Kundendatei Überweisung	2	EUR 102,36	18.11.2019	ausgeführt
00802	SEPA Kundendatei Überweisung	1	EUR 317,24	15.11.2019	ausgeführt
00801	SEPA Kundendatei Überweisung	6	EUR 3.371,52	15.11.2019	ausgeführt
00800	SEPA Überweisung	1	EUR 1.850,00	14.11.2019	ausgeführt

[Schließen](#)